

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนแอสฟัลติก Overlay ตั้งแต่ร้านฝางอลูมิเนียมถึงสุดเขตเทศบาลตำบลเวียงฝาง อำเภอฝาง จังหวัดเชียงใหม่ หนา ๐.๐๕ เมตร ยาว ๗๔๗.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๖๔๐.๐๐ ตารางเมตร ✓
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอฝาง ✓
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓,๑๐๒,๐๐๐.๐๐ บาท (สามล้านหนึ่งแสนสองพันบาทถ้วน) ✓
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ปรับปรุงถนนแอสฟัลติก Overlay ตั้งแต่ร้านฝางอลูมิเนียมถึงสุดเขตเทศบาลตำบลเวียงฝาง อำเภอฝาง จังหวัดเชียงใหม่ หนา ๐.๐๕ เมตร ยาว ๗๔๗.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๖๔๐.๐๐ ตารางเมตร ✓
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ มิถุนายน ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๒,๑๑๒,๐๐๐.- บาท (สองล้านหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน) ✓
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ บัญชีแสดงปริมาณเนื้องาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (แบบ ปร.๔) จำนวน ๑ แผ่น ✓
 - ๖.๒ สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕) จำนวน ๑ แผ่น ✓
 - ๖.๓ สรุปผลราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๖) จำนวน ๑ แผ่น ✓
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายศราวุฒิ นามมนตรี	ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ) ✓	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายธนภุต ไชยสาร	ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ปฏิบัติการ) ✓	กรรมการ
๗.๓ นายสิทธิเดช นาลีศ	ผู้อำนวยการกองช่าง ทต.เวียงฝาง ✓	กรรมการ

โครงการ ปรับปรุงถนนแอสฟัลท์ติก Overlay ตั้งแต่ร้านฝางอลูมิเนียมถึงสุดเขต เทศบาลตำบลเวียงฝาง

รายละเอียด เสริมผิวลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หนา 0.05 ม. ยาว 747 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,640 ตร.ม.

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 20 ส.ค. 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
1	เสริมผิวลาดยางด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต	2,112,000.00	ประธานกรรมการ
			(นายศรวิทย์ นามมนตรี)
			กรรมการ
			(นายธนภุต ไชยสาร)
			กรรมการ
			(นายสิทธิเดช นาลีศ)

เห็นชอบ นายอำเภอฝาง

(นายชัชวาลย์ ปัญญา)

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ อำเภอฝาง

โครงการ ปรับปรุงถนนแอสฟัลท์ติก Overlay ตั้งแต่ร้านฝางอลูมิเนียมถึงสุดเขต เทศบาลตำบลเวียงฝาง

รายละเอียด เสริมผิวลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หน้า ๐.๐๕ ม. ยาว ๗/๔๗ ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๖๔๐ ตร.ม.

ประมาณราคาตามแบบ ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๒๐ มิถุนายน ๒๕๖๒

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
๑	ประเภทงานอาคาร			-	
๒	ประเภทงานทาง	๑,๔๙๒,๙๖๔.๕๐	๑.๓๖๒๕	๒,๐๓๔,๐๑๔.๗๐	
		๗/๘,๕๐๐.๐๐		๗/๘,๕๐๐.๐๐	
๓	ประเภทงานชลประทาน				
๔	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	ป้ายโครงการ				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย %				
	เงินประกันผลงานหัก %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ ๖ %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗ %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			๒,๑๑๒,๕๑๔.๗๐	
	คิดเป็นเงินประมาณ			๒,๑๑๒,๐๐๐.๐๐	
	ตัวอักษร	สองล้านหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน			

เห็นชอบ นายอำเภอฝาง

(นายชัชวาลย์ ปัญญา)

ใบประมาณราคา

รายการ ปรับปรุงถนนแอสฟัลท์ติก Overlay ตั้งแต่ร้านฝางอลูมิเนียมถึงสุดเขต เทศบาลตำบลเวียงฝาง
รายละเอียด เสริมผิวลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หนา 0.05 ม. ยาว 747 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,640 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง ตั้งแต่ร้านฝางอลูมิเนียมถึงสุดเขต เทศบาลตำบลเวียงฝาง ตำบลเวียง อำเภอฝาง จังหวัดเชียงใหม่
ประมาณราคาโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		รวมราคาวัสดุ ค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		ปริมาณ	หน่วย	ต่อหน่วย	รวม(บาท)	ต่อหน่วย	รวม(บาท)		
1	งานลาดยาง Tackcoat	5,640	ตร.ม.	12.60	71,064.00	-	-	71,064.00	
2	ยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตปูบน Tackcoat	5,640	ตร.ม.	252.11	1,421,900.40	-	-	1,421,900.40	
3	ป้ายโครงการ	1	ป้าย	-	-	-	-	-	
	รวมวัสดุ + ค่าแรงงาน				-		-	1,492,964.40	
	Factor F				-		-	1.3624	
	รวมเป็นเงิน				-		-	2,034,014.70	
4	งานตีเส้นจราจร กว้าง 0.10 ม. (3 เส้น) สีเทอร์โมพลาสติก	224	ตร.ม.	350.00	78,400.00	-	-	78,400.00	
	รวมเป็นเงินทั้งหมด							2,112,414.70	
	คิดเพียง							2,112,000.00	